
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022.gada 9. augustā          Nr. 374 

 
Par precizējumu Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. lēmumā Nr. 154 “Par 

nekustamo īpašumu “Alkšņi Nr.12” un “Kanāla iela 77” apvienošanu” 
 

Pamatojoties uz Administratīva procesa likuma 72.panta pirmo daļu un ņemot vērā 
acīmredzamas pārrakstīšanās kļūdu  Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23.marta lēmumā 
Nr. 154   “Par nekustamo īpašumu “Alkšņi Nr.12” un “Kanāla iela 77” apvienošanu”, un 
nepieciešamību precizēt tā 2. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt redakcionālu labojumu Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 23.marta lēmumā Nr. 154 
“Par nekustamo īpašumu “Alkšņi Nr.12” un “Kanāla iela 77” apvienošanu”, aizstājot 2. punktā 
vārdus “Alderu iela 77” ar vārdiem “Kanāla iela 77”. 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs    M. Sprindžuks 
 

 


